
Uchwała Nr 142/XIX/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 06 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 201/XX1I/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 
27 września 2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne i ustaleniu stawki opłaty za pojemnikNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6c ust.2-4, art.6h, art. 6i ust 1, ust 2, art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Miejska uchwala co następuje:
§ 1 .Uchyla się uchwałę Nr 201 /XXI1/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik, Uchwałę Nr 236/XXVl/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 201 /XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik, Uchwałę Nr 27/V/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 201 /XXI1/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik, Uchwałę Nr 324/XLVIlI/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 201 /XXI1/12 Rady Miejskiej w Chorzelach w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik oraz Uchwałę Nr 29/V/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 201 /XXI1/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i ustaleniu stawki opłaty za pojemnik
§ 2 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.

dr Michał Wiśnicki


